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Arsberiittelse for Bostadsriittsféreningen Bjornen 10

Styrelsen far hirmed avge arsredovisning for foreningens tionde verksamhetsar —2010.
s Foreningen registrerades den 8 augusti 2000,
s Foreningen fger och forvaltar fastigheten Bjornen 10, Lundagatan 9-11 i Solna.
» Fastigheten forviirvades i juni 2001 och fSreningen tog dver driften 2001-06-20.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsaret haft foljande sammanséttning:

Namn Position Ovrigt

Lena Pettersson Ordfdrande Tilltritt 2010-05-18
Inger Molander Ledamot Tilltratt 2010-05-18
Antoinette Torlind Ledamot Tilltriitt 2010-05-18
Per-Arne Andersson Ledamot

Edit Zaremba Ledamot Tilktrdtt 2010-05-18 -
Petra Lundin Suppleant Tiiltriitt 2010-05-18

Eva Sandell Suppleant Tilltriitt 2010-05-18
Bjoérn Lundwall Suppleant Tilleréitt 2010-05-18
Marino Biistrom Ordfdrande Avgatt fr om 2010-05-18
Christoffer With Ledamot Avgitt fr om 2010-05-18
Karin Iwers Ledamot Avgatt fr om 2010-05-18
Revisor

Eva Jansa, auktoriserad revisor

Firmatecknare

Foreningens firma har under aret tecknats av Marino Biistrom, Karin Iwers, Christoffer With t o m 2010-05-18,
Per Arne Andersson, Edit Zaremba, Lena Pettersson, Inger Molander, Antoinette Torlind fr.o.m. 2010-05-18.

Sammantriden
Ordinarie féreningsstimma holls den 18 maj 2010. Under aret har styrelsen haft protokollfrda méten.

Medlemmar
Féreningen bestir 2010 av 46 bostadsritter samt 8 ligenheter upplaina som hyrestétter.

Fastigheten
Fastigheten ir taxerad till 50 962 000 kr, varav markviérdet 19 450 000 kr.

Bostadsarean 4r 3 847 m2 och lokalarean fr 232 m2. Fastigheten #r fullviéirdesforsikrad genom brandkontoret.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att drets resultat 171 919 kr tillsammans med balanserad forlust 210 145 kr totalt 38 226 kr
balanseras i ny rékning.

Betriffande foreningens resultat och stiflning i Svrigt hiinvisas till resultat- balansrékning, med
tilldggsupplysningar.
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Fastighetens forvaltning och skitsel

Féreningen har ingen egen personal anstélld utan anlitar extern fastighets forvaltare och olika foretag for
enskilda tjdnster. For fjirrvirme, vatten & avlopp samt sophéimtning har det inte varit mojligt att vilja
leverantdr.

o Fastighetsforvaltare #r Fastighetsiigarna Stockholm (STOFAST), se mer under Owrigt.
e For sndrojning anlitades, liksom tidigare ér, Kjell Hemmingsson, Hagslétts markservice.

+ Stadningen av foreningens gemensamma ytor utfors fran december 2009 av Fastighetsigarna
Stockholm (STOFAST), se mer under Ovrigt.

¢ Hissar skijttes av Allhiss AB,

o For den ekonomiska forvaltningen har STOR, liksom foregdende ér, anlitats och i budgetarbetet har
styrelsen deltagit. STOR administrerar ocks# pantregister samt ligenhetsregister, vilket foreningen
enligt lag dr skyldig att halla.

Témning av tidningsladorna gors en gng i veckan, Témning av hushdllssopor gbrs tva ganger i veckan.

Under éret har ingen gemensam bortforsling genomforts. 1 6vrigt géller att var och en skdter bortforshing av
grovsopor enligt anslag i hissar samt information i utlimnade ordningsregler och pa foreningens hemsida.

Stambyte
Féreningen har tva hus som blivit till dren (byggda 1964) och vi méste tinka pd att renovera stammarna. Detta
&n inget ovanligt for den hir typen av hus men av flera skill ett betydande beslut for freningen.

Under 2010 anlitades en konsult fran Angpanneféreningen {or genomforande av statusbesikining. Resultatet av
besiktningen visar att ett nirliggande behov av atgirder de ndrmaste aren foreligger. I dagsliget lutar det it att
vi kommer genomfora en typ av stamrenovering vilket & mer gynnsamt for foreningens ekonomi samt de
itaganden vi har gentemot lokal- och bostadshyresgéster. Detta styrs av hyresrittsiagen och gillande kontrakt.

Arbetet hade dock inte kommit langre 4n att vi fortsatt arbetar vidare pé projektet da det giller bide juridiska,
ekonomiska och genomftrbara projekt.

Ett antal projekt har slutfirts under aret
o Injustering av viirmesystemet,

o Stopp i avioppet i [ 1:an vilket resulterade i diverse renoveringar.

o Diverse atggrder i hissen i 9:an fr att fa godkiint besiktningsprotokoll.

Lokaleni 1i:an

Lokalen i 11:an hyrdes ut fran 15 augusti. Foreningen stod for en del av materialkostnaderna medan
hyresgisten (Dirigo) utforde arbetet och stod for arbetskostnaderna plus de storre materialkostnaderna.

Ovrigt

Styrelsen har fortsatt att utveckla sitt arbete, bl a genom att formalisera sina rutiner, utveckia anvindandet av
projektplatsen for pagdende drenden och som central for dokument i digitala versioner. Arbetet syftar till att
skapa en bra grund for framtida styrelsemedlemmar att komma in i sina uppgifter.

For att informera vad som pagar i foreningen kommier Bjdrnes Magasin att delas ut i breviddorna samt fortsétta
uppdatera var hemsida.

For de boendes trivsel pyntas julgranar i trapphusen och blomsterarrangemang bytes efter arstid utanfor
portarna.

;
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Under aret har #iven kompostering av hushéllssopor utretts. Beslut togs om att véinta med inforande till att
stamrenovering genomforts pga utrymmesbrist for att stilla upp avfallskérl.

Verksamhetsplan fér 2011

¢ Fortsiitta stamrenoveringsprojektet med mél att besluta om vidtagande om atgirder.

¢ Underhall av hyreslagenheter planerar att erbjudas i samband med eventuellt stamrenovering.
» Utredning av stadgar och ordningsregler s att de foljer géllande lagar och férordningar.

¢ Utreda nytt lassystem si att det blir en sékrare boendemiljé

e Utreda foreningens lan och tillgangar for eventuella omplaceringar som kan ge mer fordelaktiga
rantevilikor.

o Fastighetstigarna tar ver hyresforhandlingarna géllande véra bostadshyresgister.
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RESULTATRAKNING

Féreningens intiikter

Foreningens arsavgifter och hyresintikter
Summa intiikéer

Fireningens kostnader
Fastighetsforvaltning

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av anliggningstillgngar

Summa kostnader

Resultat foreningen

Resultat fran finansiella investeringar
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning
100101 - 101231

Not 100101-101231
1 2652 597
2 652 597

2 -1 543 001
3.4 -94 866
5 -110 793
6 -304 764
-2 653 424

599173

-427 254

171919

171 919

090101-091231

2 583790
2 583 790

-1 514 360
-130 247
-59 825
-304 764
-2 009 196

574 594

540 655

33939

33939
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Fastighetsinvesteringar

Summa anldggningstiligangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Hyresperiodiseringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning
100101 - 101231

Not 101231

40726 965
274 328

o0 ~1

41 001 293

10436
511625
54 984

31 144
1299 976
1908 165

42 909 458

091231

41010633
295 424

41 306 057

2 460
472 705
1957 655
32 366
1554983
4020169

45 326 226
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond
Upplatelseavgifter
Summa

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa I&ngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Hyresperiodisering

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och {Srutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda panter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsfirbindelser

Arsredovisning
100101 - 101231

Not 101231

24 884 890
1 074 680
5675 340

31634 916

-210 145
171 919
-38 226

9 31 596 690

10 124 434
10 10 124 434

677779
321 648
166 676
12231

10 000
1188 334

42 909 458

13 500 000

Inga

091231

24 884 390
944 394
5675 346
31 504 630

-113 799
33939
-79 839

31424770

12724 434
12 724 434

652 710
266 751
160 308
0

97 253
1177 022

45 326 226

13 500 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Redovisnings- och viirderingsprineiper

De redovisningsprinciper som tillimpas Sverensstimmer med drsredovisningslagen samt allménna rad,
vigledningar och uttalanden frin Bokforingsndmnden. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de

Arsredovisning
100101 - 101231

Sida 7

beriiknas inflyta. Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna ér
ofériindrade jAmfort med foregéende ar.

SPECIFIKATION
i Féreningens intikter

Hyresint bostdder
Hyresint lokaler ¢j moms
Garage/P-platser ¢j moms
Arsavg bostider
Kabel-TV

Hyresforlust lokal ej moms
Stiddning

Sikerhetsdorrar
Pantsittn/Gverlatelse
Fakturcrade kostnader
Fastighetsskatt

Fiireningens intikter totalt

2 Foreningens kostnader

Férbrukningsmaterial
Stiadmatrial/inkp

Fastighetsskétsel
Stiddning

Snordjning

Sotning

Stid o kipta tjdnster

Hyresldgenheter r/u
Bostadsritter r/u

Lokaler r/u

Gemensamma utrymmen r/u
Tvétistugor 1/u

Trapphus r/u

Vattenskada

Stambyte och vatrumsrenov
Hissar 1/u

VVS r/u

El r/u

Ventilationssystem

Fonster r/u
Gard/markanliggn r/u
Tridgardsgruppen
Serviceavtal

Reparationer/lipande underhall

100101-101231

535 440
193 582
78 339
1831103
39 647
-45 621
0

3360

7 844

0

8903

2 652 597

-207
-207

-117 735
-51228
-64 465

-3 210

~236 638

-9241
-27 112
-12 555

-6 800

-1 043

0
0
-68 332
-12 902
-70 878

-3 779
-46 451

-8 089
-18 998

0

-2 285

-288 465

090101-091231

540 263
136 870
78 060
1 765 605
37 386
0

-1 000
3360
10 660
3500
9086

258379

-1 240
-1240

-94 639
-85 183
-19 785
-89 252
-288 859

-138 356
-4 780

0

0

0

-11 923
-53 554
0

-9652
-40 742
-21 628
-1 056

0
-32375
-3 169
-2 209
-319 443
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El

Virme

Vatten

Sophémtning

Taxebundna utgifter o uppvirmning

Fastighetsforsikring

Kabel-TV

Konsultarvoden

Konsultarvoden ekonomiska
Riskkostnader/avgilder/dvrigt

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Fastighetsforvaltningen

3 Ovriga externa kostnader

Mates/trivselkostnader
Kontorsmtrl/trycksaker
Datatillbehér

Telefon

Befarade forl kundfordr
Revisionsarvoden
Redovisningstjinster
Bankkostnader
Tidning/tidskr/facklitt
Foreningsavg Fastighetsiig
Ovriga kostn avdragsgilla
Ovriga externa kostnader

4 Revisionsarvode

Arsredovisning
100101 - 101231

-113 699
-561 095
-101 665

-712776
-849 235

-34 333
-44 942
-3 453
-1 150
-83 878

-84 578
-84 578

-1 543 001

-950
-90
-3 239

-12 500
-64 951
-4 194
-584

-4 971
-3 387
-94 866

-82 258
-471 228
-101 540

-77 802
-732 828

-32 894
-41 424
-14 425

-1 150
-89 893

-82 098
-82 098

-1 514 360

-3 049
-5 924
-1364
-800
-29 068
-13750
-39 208
-3 426
0

-10 527
-3 131
-130 247

Sida 8

Med revisionsuppdrag avses granskning av &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens frvaltning,
Svriga arbetsuppgifter som det ankominer pé bolagets revisor att utfora samt radgivning eller annat bitriide

som foranleds av iakttagelser vid sidan granskning eller genomftrandet av sddana &vriga arbetsuppgifter.

Allt annat &r andra uppdrag.

For riikkenskapsaret har foljande arvoden till Auktoriserad revisor Eva Jansa bokfoits,

Fér revisionsuppdrag

5 Styrelsearvoden

Styrelsearvoden
Sociala avgifter enligt lag och avtal
Totalt

- 101231
12 500

100101
- 101231

86 103
24 690
110 793

-091231
13 750

890101
- 091231

46 796
13 029
59 825
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6 Avskrivningar

Arsredovisning
100101 - 161231

Anliggningstillgingar skrivs av enligt plan &ver den beriiknade ekonomiska livsléngden.
Féljande avskrivningsprocent har tillimpats.

Materiella anltiggningstillgingar
Byggnader
Fastighetsinvesteringar

7 Byggnader och mark
Bjoren 10

Ingéende anskaffningsvirde
Arets for#indring
Utgaende anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Utgéende bokfrt viirde for byggnad
Anskaffningsvirde for mark
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvérde mark

8 Fastighetsinvesteringar
Tvittstugerenovering
Ingdende anskaffningsviirde
Utgdende anskaffhingsviirde
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar

Utgdende bokfort virde fastighetsinvesteringar

9 Eget kapital

Arets foriindring av eget kapital

Belopp vid drets ingang
Disposition av foreg ars resultat
Avsittning yttre fond

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Insatser

24 884 890

24 884 890

1%
5%

Upplételse-
avgifter

5675346

5675346

101231

28366 793
0
28 366 793

-2 419 048

-283 668
-2 702 716
25664 077
15 062 838
31512 000

16 450 000
50 962 000

422 000
422 009

-126 576
-21 096
-147 672

274 328

Ytire repara-
tionsfond

944 394
130 286

1074 680

091231

28 366 793
0
28 366 793

-2 135 380
-283 668
-2 419 048

25947 745
15 062 388
26 154 000

17 387 000
43 541 000

422 600
422 000

-105 480
=21 096
-126 576

295 424

Balanserat
resultat

-113 798
33 639
-130 286

-210 145

Sida 9

Arets
resultat

33939
-33 939

171 919
171 919

(
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10 Skulder

Investeringslin Swedbank
Hypotekslin Swedbank

Underskrifter

Solna 2011-04-
{

Lena Pettersson
ordforande

Al e

Antoinette Térlind

Revisorspiteckning

nsberdttelse har avgivi

Auktoplserad revisor

Arsredovisning Sida 10

100101 - 101231

124 434
10 600 000

2,95%
4,22%

Yudadeo (g WWM

Inger Molander Per-Arne Andersson

C.
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Edit Zaremba

ts 2011-04 =20
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Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Brf Bjérnen 10 Org.ar 769606-0016

Jag har granskat &rsredovisningen och bokfringen samt styrelsens forvaltning i Brf Bjrnen 10 for
rikenskapsaret 2010. Det 4r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen
och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av rsredovisningen, Mitt ansvar #r att uttala
mig om drsredovisningen och frvaltningen p grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen fir att med hog men inte absolut stikerhet forsiikra mig om att arsredovisningen
inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. T en revision ingér ocksé att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat drsredovisningen samt att utviirdera den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, atgérder och férhallanden i foreningen for att kunna beddma om nigon styrelseledamot
ir ersiitiningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sitt
handlat i strid med bostadsrittslagen., rsredovisningslagen eller foreningens stadgar, Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund fr mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stiillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige, Forvaltningsberittelsen
ir forenlig med &rsredovisningens tvriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststdller resultatriikningen och balansriikningen for féreningen,

behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret,

Stockholn den 20 april 2011

Auktoriderad revisor




